A De innumera illorum turba qui ex gentium natio-
nibus conversi, candidis induentur.

Solutio septimi sigilli, qua explicatur, quomodo
angelicæ Virgines sanctorum preces voluli thymiana
quoddam Deo offerant,

De septem angelis, e quorum numero dum primus
tuba canit, grando, et ignis, ac sanguis in terram
seriat. Sermo 8,

De secundo angelo, eorumque interitu quæ vitam
in mari degunt,

De tertio angelo, et profuentium aquarum amari-
tudine,

De quarto angelo et luminarium obscuratione.
Sermo 9,

De quinto angelo, mysticisque locustis, ac varia
earumdem forma,

De sexto angelo, et quatuor angelis qui iuxta
Euphratem ligati tenebantur,

B De angelo circumdato irideet rube, qui saeculi con-
summationem denuntiabat. Sermo 10,

Ut evangelista librum ex angelo suscepit,

De Enoch et Elia,

Ut duo isti Dei prophetæ ab Antichristo trucidati,
denuo surrexerint. Sermo 11,

De septima tuba, et sanctis qui Deum ob futurum
judicium celebrant,

De prioribus et novissimis Ecclesiæ persecutio-
nibus,

De angelorum et dæmonum pælio et Satane casu,
Sermo 12.

Ut draco Ecclesiam persecuti non desistat,

De bestia quæ habebat cornua decem, et septem
capita,

C De pseudopropheta. Sermo 13,

De profano Antichristi nomine,

De agno et centum quadraginta quatuor milibus
stantibus cum agno in monte Sion,

De angelo judicium propinquum denuntiante.
Sermo 14,

De angelo qui Babylonis ruinam annuntiat,

De tertio angelo qui fideles, ne Antichristum suspi-
ciant, graviter admonet.

Ut is qui super nubem sedebat, salce ea demeat
quæ oriuntur e terra. Sermo 15,

De angelo amaritudinis vitem vindemiente,

De septem angelis, qui ante saeculi finem septem
plagas hominibus inferunt, deque mari vireo,

D Ut prima phiala effusa, ulcera nata sint in deser-
toribus. Sermo 16,

De plaga secunda, quæ iis insertur qui in mari
vitam degunt,

Ut flumina per tertiam phialam in sanguinem
convertantur,

Ut per quartam phialam ardore crucientur homines.
Sermo 17,

Ut per quintam plagam bestiæ regnum obscuratum
sit.

Ut per sextam phialam via Euphratis pandatur
regibus ab Oriente venientibus,

Ut per septimam phialam grando et terræ motus
in hominum perniciem excitatus sit. Sermo 18,

E De uno e septem sanctorum angelorum numero,
qui B. Joanni adulteræ civitatis eversionem ostendit:
deque septem meretricis capitibus, et decem eiusdem
cornibus.

- Ut angelus mysterium, quod viderat, interpretatus* **A** *sit,* 54.
- De alio angelo Babylonis ruinam denuntiante, deque cœlesti voce, qua sancti civitatem deserere, et voluptates quibus ante fruebatur, missas facere iubentur.* Sermo 19, 55.
- De sanctorum hymnis et laudibus, triplicique Alleluia, quod propter subversam Babylonem cecinerunt sancti,* 56.
- De mysticis Agni nuptiis ejusdemque agni cœna,* 57.
- Ut Christum viderit evangelista angelicarum Virtutum agminibus cinctum. alboque equo insidentem.* Sermo 20, 58.
- De Antichristo, cæterisque qui simili cum illo in gehennam abjiciuntur,* 59.
- Ut Satanus post Christum crucifixum usque ad saeculi finem sit ligatus, et de mille annis,* 60.
- De sedibus quæ illis sunt paratae qui Christi confessionem illibatam conservarunt.* Sermo 21, 61. **B**
- *Quæ sit prima resurrectio: quæ item mors secunda,* 62.
- De Gog et Magog.* 63.
- De sedente super thronum, et communi resurrectione et judicio* Sermo 22, 64.
- De caelo nro, et terra nova supernaque Jerusalēm,* 65.
- Cujusmodi ab eo dicta sint qui sedebat in throno,* 66.
- De angelo qui sanctam civitatem illi ostendit, ejusdemque muros et portas dimelitur.* Sermo 23, 67.
- De fluvio mundo, qui e throno in medium civitatis plateam procedere visus est,* 68.
- Quod Christus sit Deus prophetarum et angelorum Dominus,* 69.
- Quod ea omnia quæ Apostolus vidit, digna sint fide.* Sermo 24, 70.
- Ut jesus sit ne hanc Apocalypsin obsignaret, sed palam prædicaret,* 71.
- Ut Ecclesia et Spiritus qui in illa degit, gloriosum Christi adventum expetant; certæque maledictioni subjiciantur, qui librum hunc adulterant.* 72.